
KENYATAAN SEBUT HARGA / TENDER JADUAL - PEMBEKAL / PERKHIDMATAN YANG BERJAYA  
 

Kementerian KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA 

Jabatan JABATAN PENDIDIKAN POLITEKNIK DAN KOLEJ KOMUNITI 

PTJ POLITEKNIK METRO KUALA LUMPUR 

No. Sebut Harga / Tender 
 
QT240000000008697 
 

Tarikh Tutup 03/04/2024 

Tarikh Dibuka  27/03/2024 

Tajuk Perolehan 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA 
SENJATA API DI POLITEKNIK METrO KUALA LUMPUR 

PEMBEKAL BERJAYA 

Pemilihan Berdasarkan 
 

Item 
 

BIL. ITEM PEMBEKAL HARGA TAWARAN (RM) 

1 PERKHIDMATAN KAWALAN 
KESELAMATAN TANPA 
SENJATA API DI POLITEKNIK 
METrO KUALA LUMPUR , 
KEMENTERIAN PENDIDIKAN 
TINGGI SELAMA DUA (2) TAHUN 
1) Syarikat dikehendaki 
menyediakan pengawal 
keselamatan yang mencukupi 
iaitu: Jawatan: Pengawal 
keselamatan - 4 orang (termasuk 
Ketua Pengawal Keselamatan) 
 

 
 

VCF SECURITY 
SERVICES SDN. BHD 

Dengan LOA Dengan Cadangan Dengan Bidaan 

320,440.32 320,440.32  

 


